令和 2年 2月 20日

各 位 （組合員以外）
広小路中央商店街振興組合

理事長 藤田六士郎

  2020 春の広小路市 ワゴンセール出店のご案内

拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

「春の広小路市」ワゴン出店のご案内をさせていただきます。この企画、「秋の広小路市」と

ともに年 2回開催させて頂いております。春は、ワゴンセールをメインにしたイベントで,広小

路通歩道の南側へワゴン台を設置し、陶磁器、工芸品、食品、衣料等幅広いお店に参加してい

ただくイベントです。奮ってご参加の程、お願い申し上げます。

                                   敬具

広小路市ワゴンセール参加要領

開催期間 令和 2年 4月 9日（木）・10日（金）

開催場所 広小路通南側舗道（伏見通～中ノ町通間）

     （下記地図の黒線部分）

募集業種 陶磁器、工芸品、食品、衣料等

     地元商店街との競合商品に関しては調整させていただきます。

     調理を伴うお店の場合は、保健所の許可を独自で済ませてください。

費  用 出店費(ワゴン代)2日間 春の広小路市は無料

●ワゴン台 1台まで無料(1500×750)貸出あり (但し、2台目からは¥2,000です。)

●テントリース 1基まで無料、2基目から¥1,000

●今回駐車場はご用意できません。各自コインパーキングをご使用願います。

     先着順とします。空きがなくなり次第、募集を締め切らせていただきます。

＊出店場所の指定は行いません。先着順としています。

＊ 屋根が有りません。テントご希望の方は、各自組立対応にてお願いします。

＊ 春の強風が、吹く場合が有ります。お気を付けください。

お問合せ広小路中央商店街振興組合 事務局 Tel ０５２-２０３-０８８０/

    名古屋市中区栄 1-4-11       FAX０５２-２０３-９１８１

お申込みをご希望の方は、別紙申込書にご記入の上、事務局までファックスまたはお知らせ

下さい。

中
ノ
町
通

御
園
通

伏
見
通

R

1
9

広小路通

●
ヒ
ル
ト
ン
名
古
屋

●名古屋観光ホテル

←ワゴンセール開催場所→

広小路中央商店街振興組合 事務局行

FAX 052-203-9181

申 込 書

2020年 4月 9，10日開催の広小路市ワゴンセールに出店を申込みます。

●希望ワゴン台数        台（1台まで無料）

（但し 2台目から\2,000）        ・ 希望しない

●希望テントリース        基（1基まで無料）

（但し 2基目から\1,000）        ・ 希望しない

●合計金額  無 料  ・ 有料の場合 ￥

※   申 込 日 令和 2年  月  日  ※締切 3/19

●店名または会社名

●取扱商品

●ご担当者お名前

●ご 住 所

●ご連絡先 FAX番号

●携帯電話番号

申込みは先着順とします。空きがなくなり次第、募集を締め切らせていただきます。

お問合せ 広小路中央商店街振興組合

     名古屋市中区栄 1-4-11 ℡０５２－２０３-０８８０

	FAX 052-203-9181